[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 »      08        2011 г.              г. Енисейск                       № 841- р
О  дополнительных мерах по охране
муниципальных учреждений и муниципальных

предприятий города Енисейска

В связи с выявленными фактами особо тяжких преступлений, произошедших в ночь с 6-го на 7-е августа 2011г. в Северо-Енисейском районе, в целях безопасности жителей города Енисейска, в соответствии ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, руководствуясь ст. ст. 5, 44.1 – 44.3 устава города:
1. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных предприятий социальной сферы, общественного питания, торговли, иных общественных объектов территории города Енисейска принять меры по дополнительной охране, включая организацию круглосуточного дежурства.
2. Главному специалисту по ГО, ЧС и ПБ администрации города Енисейска (И.Г. Тиличенко):
2.1  настоящее распоряжение довести до сведения должностных лиц до 12.08.211г.;
2.2 организовать взаимодействие с межмуниципальным отделом МВД России «Енисейский» для оказания содействия по сбору информации с целью задержания предполагаемых преступников.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                           А.В. Авдеев

Тиличенко И.Г.

тел. 2-27-98